Ludwig FALKENSTEIN, Aachen

4 Vgl. Cyriel VLEESCHOUWERS, Chronologische problemen aangaande de bisschoppen van Doornik (1146–1218): Episcopaatsjaren en jaartijl, Handelingen van het Genootschap voor Geschiedenis, gesticht onder de benaming »Société d'émulation« te Brugge 117 (1980) S. 5–55, ebd. 25.

5 *Vnde quoniam ex parte predicti Ioannis nobis fuit iam pridem relatum, quod cum ipse et prefatus abbas super quibusdam possessionibus, pratis videlicet, terris et vineis in certas pariter compromissent personas, et personae illae arbitratae inter eos fuissent, abbas in parte earum recepit arbitrium et in parte refutavit, nos utrique in suo uolentes iure adesse, tibi frater Tornacensis mandauimus, ut predictum abbatem moneres ad arbitrium illud inconcusse tenendum.*

6 Vgl. Ludwig FALKENSTEIN, Alexander III. und die Abtei Corbie. Ein Beitrag zum Gewohnheitsrecht exemter Kirchen im 12. Jahrhundert, in: Archivum Historiae Pontificiae 27 (1989) S. 85–195, ebd. 177.

7 Ebd. S. 179–182.